ГЛАВА
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 мая 2021 год                             г. Спасск-Дальний                                           № 11-пг
Об отмене на территории Спасского муниципального района режима функционирования Повышенная готовность
Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ                     «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного                                 и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения                  и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Уставом Спасского муниципального района, в связи с выполнением превентивных мероприятий, направленных на предупреждение чрезвычайных ситуаций, связанных с выходом циклона на территории Спасского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Введенный ранее режим функционирования повышенной готовности отменить.

2. Органы управления, силы и средства Спасского районного звена Приморской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций перевести в режим функционирования повседневной деятельности.
3. Постановление главы Спасского муниципального района от 29 марта 2021 года № 8-пг «О введении на территории Спасского муниципального района режима функционирования Повышенная готовность» считать утратившим силу.

4. Отделу информатизации и информационной безопасности администрации Спасского муниципального района (О.В.Седова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Спасского муниципального района.
Глава
Спасского муниципального района                                                               А.В. Колот